
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ZAWIERCIU 
ul. Parkowa 2, 42-400 ZAWIERCIE 
NIP: 6492318342, REGON: 385525891 
tel. 32 671 07 65 

 

Zawiercie, dnia 12.12.2023r. 

SRZP261-0056/23 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie    
            podstawowym  bez negocjacji pn.:  

Sukcesywna dostawa mleka i wyrobów mleczarskich w I kwartale 2024r. 
dla Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu 

 

Działając na podstawie dyspozycji art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.),  dalej „ustawa Pzp”, 
Zamawiający informuje o: 
 

 
1.   Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

 

       W przedmiotowym postępowaniu została wybrana Oferta nr 1, która została złożona   
przez Wykonawcę:  

• Hurtownia Artykułów Spożywczych MIŚ Barbara Florjańska 
ul. Grunwaldzka 15 
42-400 Zawiercie 

 

       Wyboru  oferty najkorzystniejszej  dokonano  na   podstawie  kryterium  oceny  ofert    
       określonego w Rozdz. XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia  (zwanej dalej:  „SWZ”).   
       Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  uzyskała  maksymalną  liczbę  100 pkt, obliczoną    
       zgodnie z formułą wskazaną w Rozdz. XVIII SWZ. 
 
2. Punktacji przyznanej ofertom: 

 

 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 
Ilość punktów  
w kryterium  

„CENA OFERTOWA” 
(C) o wadze 100% 

 
Łączna  

punktacja 

 
1 

 
Hurtownia Artykułów 
Spożywczych MIŚ  
Barbara Florjańska 
ul. Grunwaldzka 15 
42-400 Zawiercie 
 

 
 

100,00 pkt 

 
 

100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 



 3.   Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 

Oferta Wykonawcy złożona przez Barbarę Florjańską prowadzącą działalność 

gospodarczą pod nazwą: Hurtownia Artykułów Spożywczych MIŚ Barbara Florjańska,                       

z siedzibą: ul. Grunwaldzka 15, 42-400 Zawiercie, uzyskała maksymalną liczbę tj.:                      

100 punktów w przyjętym kryterium oceny ofert określonym w dokumentach zamówienia, 

w tym w Rozdz. XVIII SWZ, tj.: „CENA OFERTOWA” (C) o wadze 100 %. Jest jedyną 

ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu.  

 
Wykonawca, którego ofertę wybrano wykazał brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę 
niepodlegającą odrzuceniu. Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
 

 4.   Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
 

      W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

W związku z faktem, iż wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym 

postępowaniu, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie 

z dyspozycją art.  308 ust. 3 ustawy Pzp,  tj. w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 

 

 

         Zatwierdził 
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
                        Patrycja Kowalska 


